[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11октября 2021 года

№ 561
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 20.04.2020 года № 336 О создании рабочей группы для осуществления мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях муниципального района «Забайкальский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы для осуществления мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях муниципального района «Забайкальский район»» читать в новой редакции (приложение).
2. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район»

от «_11_» октября  2020 года   № 561

СОСТАВ

рабочей группы для осуществления мероприятий

по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях муниципального района «Забайкальский район»

	Координатор рабочей группы:

	Кулькова Наталья Валентиновна
	– Главный специалист по труду, трудовым отношениям и социальному развитию Администрации муниципального района « Забайкальский район»

	Члены рабочей группы:

	Лопатина Елена Михайловна
	Начальник Отдела по правовым вопросам и документообеспечения МУ ОМТО Администрации муниципального района «Забайкальский район».

	Простакишин Валерий Борисович
	Консультант отдела по правовым и кадровым вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район».

	Гурулева Любовь Леонидовна
	– Главный специалист по налогам и сборам бюджетного отдела Комитета по финансам Администрации муниципального района «Забайкальский район»